REQUERIMENTO N°. 069 DE 2017.

Requer o encaminhamento de ofício à “Diretoria do Departamento da
Iluminação Pública”.

                           Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis;

                           Requeiro, nos termos do art. 132, inciso I, do regimento Interno, que seja enviado à
Diretoria do departamento da Iluminação Pública, solicitando regularização da iluminação do poste
a seguir:

• Poste  de  nº  25518665  sito  na  Rua  Professor  Idalina  Mazitelly  Qd.  04  Lt.  32,  Jardim

América III Etapa.

JUSTIFICATIVA

 Vários moradores vieram a este gabinete nos solicitando estas intervenções junto a este órgão.

Pede Deferimento.
Sala das sessões em 05/10/2017.

PEDRO MARIANO

Vereador - PRP